授权委托书（参考格式）

兹授权               （被授权人姓名）代为接收应由本单位（本人）签收的            （授权时间或专项事项）的税务文书（包括税务处理决定书和税务行政处罚决定书，可选），直至解除授权为止。被授权人在相关税务文书送达回证上签字后，即视为本单位（本人）收到相关税务文书，签收日期为收到日期。

被授权人：                 身份证号码：

地    址：                 联系电话：
此致

××××××（税务机关名称）

授权人签章：

年  月   日
注：1、授权人为法人或其他组织、个体工商户的，应写明全称并加盖公章；授权人为自然人的，由本人亲笔签字。

2、变更被授权人或授权期限按过后继续授权原被授权人的应当签署新的《授权委托书》并及时向主管税务机关备案；被授权人变更地址、联系电话等事项也应及时向税务机关备案。

3、授权人或被授权人为自然人的，应在提交《授权委托书》时一并提交其身份证复印件。